Ad d. i.

Ad d. ii.

Ad d. iii.

Ad d. iiii.

¶ of. or. ex pre. k. **Exēplū totale.** Als n̄ cēr exēplū h̄z / ps. (vñ dicit Host. q̄ cōlnerē dz excoīcationē de ver / bo ad verbū z annū z cō. ar. de reser. cā te. ij. q. viij. / libelloz. Jo. an.) l. **Excoīcaro.** Per hoc videt loq̄ / cū excoīcat cēra p̄sonā: sacro h̄ quo ad traditōnē ex / emplī. (quasi diceret: n̄hilomin⁹ sc̄. dz in scriptis et / exp̄mi cā q̄ ita cōuētat generali sicut specialī snie. Im / mo plus generali q̄ nō dz ferri n̄st ex cā f. eo. romana / s. caueat. plus dixit Host. qz si innoīatus q̄ cōphēdi / poterat sub gnālī peccat exēplū dz sibi cōcedi. Jo. an.) m. **Requisit⁹.** Als q̄ nō habebit locū pena q̄ sc̄z z / est li. s. e. li. de ap. vt sup. z. c. ab eo. z intelligo qz red̄t / tio fiat loco et tpe cōp̄erēnto. Ar. p̄r. c. ab eo. z. s. de / elec. cū in veteri. et intelligo mensz a die snie: nō a die / requisitionis. sic. ij. q. vj. s. disti nctua. ver. iudicib⁹. et / C. de ap. l. iudicibus. si autē requirat post mēses: non / habet locū hec cōstitutionis pena: sed n̄hilomin⁹ illā / dare tenet sicut z cetera acta cause. de p̄ba. quoniam / cōtra. ad h̄ de do. z cōm. cum dilcel. n. **De Archidico.** / Ista sunt paria. s. de fl. instr. c. ij. ad idē. s. e. li. s. of. / ordi. si canonicū. s. n̄qd̄ suffecerit rētes: v̄videt q̄ sic. / C. de fl. instr. l. in exercēdis. s. de fl. instr. cū Johan / nea. dic illud regularē: sed hoc speciale sicut z alia que / dixi. s. de cēl. c. j. (Host. Jo. mo. z Archidta.) o. **Iudici.** Quorūcūqz: vt etiā sacerdotēs excoīca / tes hoc seruare debēat. (idē Host. cum eo. Jo. mo. et / Archi.) s. de of. or. cū ab ecclēsiarū. pena r̄n̄ suspen / sionis de qua f. loquit in ep̄is locū nō habet: vt. f. eo. / quia periculofum. p. **Remerarius.** Iñ quib⁹ requi / rit⁹ qz sit in dolor: quod videtur p̄ hanc lram. ad h. s. f. vl

Bo. rap. l. ij. §. doli mali. die cōtra q; sufficit q; in negli-
gentia stulticia vel facultate hoc fecerit. ad idē. ff. de iu-
di. cū quē remere. 7 est si. §. e. l. ne de. vel mo. c. ij. 2 p
lfam istā puro q; exiōcaro: nō fuit in aliqua culpa:
pura nō erant necessaria ad scribendū 7 periculū erat
i mora: credo q;
nō habeat locus
pena. ad h. ff. de
usufruc. equissi /
mū. 7. §. de elec.
In dēnicaribus in
fi. a. **¶** Den /
fē. Quo lapso ip-
so iure restituitur
lxxxj. dl. si quis
ammodo. 7. §. d
spon. nō est no-
bis. (obicit Hof.
hoc verū si sniaz
seruauit 7 pecca-
tū cōfessus sit et
penituerit. Alt /
us semp q; ad se
suspensionē rema-
ner. §. de coha-
de. 7 mul. ca. fi.
Johan. an.